
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRASSUNUNGA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

134 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO ROGÉRIO
RUA JOAQUIM ALVES DA SILVA, 336 - VILA URUPÊS 

MOTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (5, 1, 34, 21, 52, 15, 2, 39, 64, 29, 19)
MOTO PARA DESMONTE: 46 LOTES (341, 391, 461, 581, 611, 631, 412, 512, 522, 532, 542,

592, 642, 633, 354, 464, 494, 504, 524, 544, 574, 614, 345, 436, 426, 416, 396, 376, 497, 597, 617,
368, 398, 428, 488, 528, 558, 578, 339, 359, 470, 550, 580, 620, 630, 640)

MOTO PARA USINAGEM: 13 LOTES (738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748,
749, 750)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (3, 53, 50, 63)
AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (111, 221, 261, 112, 152, 162, 232, 262, 83, 153, 183, 243,
253, 114, 144, 174, 115, 135, 155, 185, 235, 146, 207, 78, 158, 178, 188, 258, 318, 309, 279, 239,

159, 89, 79, 80, 150, 160, 170, 220, 300, 67)
AUTOS PARA USINAGEM: 17 LOTES (721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731,

732, 733, 734, 735, 736, 737)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: EEB3951; CHASSI: 9C2MC35008R106730; MOTOR: MC35E-8106730; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00113412991; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0002  
PLACA: BYU4388; CHASSI: 9C2JF2500AR206493; MOTOR: JF25E-A206493; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279688717; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2017; 

0003  
PLACA: EID0418; CHASSI: 9BGSA1910AB210337; MOTOR: S80071162; 
CHEVROLET/CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182649644; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0005  
PLACA: ECZ1705; CHASSI: 9C2KC1670DR438909; MOTOR: KC16E7-D438909; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00504464256; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0015  PLACA: BXP3820; CHASSI: 9C2KC1670BR542543; MOTOR: KC16E7-B542543; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336023987; DATA DE 



APREENSÃO: 18/02/2017; 

0019  
PLACA: FGV7646; CHASSI: 9C2KC1680DR315664; MOTOR: KC16E8-D315664; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00538360356; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2017; 

0021  
PLACA: BYU4295; CHASSI: 9C2JC4120AR149860; MOTOR: JC41E2-A149860; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00265251680; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0029  
PLACA: FEL0610; CHASSI: 9C2KC1680FR010279; MOTOR: KC16E8-F010279; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01030513624; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0034  
PLACA: FQY4620; CHASSI: 9C2JC4110ER713426; MOTOR: JC41E1-E713426; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01009885100; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0039  
PLACA: FZP7640; CHASSI: 9C2KC1680FR211347; MOTOR: KC16E8-F211347; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01049821430; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2017; 

0050  
PLACA: KMD1146; CHASSI: 9BWFB07XX2P002703; MOTOR: UGA073380; 
VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783735472; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0052  
PLACA: FQJ5600; CHASSI: 9C2JC4820ER552934; MOTOR: -; HONDA/BIZ 125 ES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 01006677418; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2017; 

0053  
PLACA: EYG3111; CHASSI: 3FADP4BK6BM224527; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD
FIESTA SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343061740; DATA DE APREENSÃO: 
12/06/2016; 

0063  
PLACA: CZI5198; CHASSI: 9BGTT75B02C154678; MOTOR: 1C0013243; GM/ZAFIRA
CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780048520; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017; 

0064  
PLACA: GFC0025; CHASSI: 9C2KC2500GR021834; MOTOR: KC25E0-G021843; 
HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01091448300; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0067  
PLACA: NGO5514; CHASSI: 9A9CS05116UDC3350; MOTOR: SEM MOTOR; 
REB/LANA COSMOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889921059; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2013; 

0078  
PLACA: BHI6640; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP033267; MOTOR: UR050756; 
FORD/VERSAILLES 2.0I GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601134419; DATA 
DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0079  
PLACA: CJE1988; CHASSI: BS496142; MOTOR: SP0076278; VW/VW FUSCA 1500; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384620183; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2016; 

0080  
PLACA: CEV1515; CHASSI: 3VW1911HLSM109803; MOTOR: ADC016812; I/VW 
GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437459535; DATA DE APREENSÃO: 
24/05/2015; 

0083  
PLACA: CZU9237; CHASSI: LB4MAM37880; MOTOR: S140379; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376774509; DATA DE APREENSÃO: 
11/02/2012; 

0089  
PLACA: CJE3705; CHASSI: BS044827; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376658088; DATA DE APREENSÃO: 
18/12/2016; 

0111  
PLACA: BUY2360; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB177042; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404160875; 
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2014; 



0112  
PLACA: GMO9549; CHASSI: 9BD146000K3480119; MOTOR: 127A2011*2447076; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00219755892; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2014; 

0114  
PLACA: CBN0538; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP205064; MOTOR: UP499933; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411514393; DATA DE APREENSÃO: 
30/09/2016; 

0115  
PLACA: CQJ8107; CHASSI: 5C11UCC175502; MOTOR: 3JF06PA; GM/CHEVETTE; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00299225372; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013; 

0135  
PLACA: BNT6683; CHASSI: 5C11AHC145122; MOTOR: 8J0504E2; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406981892; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2015; 

0144  
PLACA: CDK3498; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP224495; MOTOR: UN086225; 
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402506383; DATA DE APREENSÃO:
04/10/2016; 

0146  
PLACA: BHK9495; CHASSI: 9BD146000M3735951; MOTOR: 146B4000*3379581*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408115670; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0150  
PLACA: AFB2814; CHASSI: JM1GE22A3R1200413; MOTOR: FS747060; IMP/MAZDA
626 PB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629672300; DATA DE APREENSÃO: 
24/10/2016; 

0152  
PLACA: AUN0206; CHASSI: 9BD18574037061468; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/MAREA WEEKEND HLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786729961; DATA DE
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0153  
PLACA: ASI0631; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB218160; MOTOR: US073065; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604424442; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2016; 

0155  
PLACA: CVK0327; CHASSI: 9BG5TE11UFC107089; MOTOR: 1J0408GD; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386861544; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2013; 

0158  
PLACA: BII4754; CHASSI: 9BG5JK69SEB025649; MOTOR: 18A-31041751; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348676174; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2014; 

0159  
PLACA: BPU1384; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP068059; MOTOR: UR024336; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374184941; DATA DE APREENSÃO:
04/07/2016; 

0160  
PLACA: CRO6491; CHASSI: VF31CCDZ9YM000259; MOTOR: 10FN2B-2404055; 
IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723917639; DATA DE
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0162  
PLACA: CWG2759; CHASSI: 9BD178226W0714756; MOTOR: 178A3011*5539347*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703487272; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0170  
PLACA: CLV4537; CHASSI: 8A1557TNZVS012898; MOTOR: AA96544; 
IMP/RENAULT CLIO RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691678740; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0174  
PLACA: BNT6921; CHASSI: BT479236; MOTOR: BR366782; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00393364488; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2016; 

0178  
PLACA: BTC7491; CHASSI: 9BG5JK11ZGB018667; MOTOR: 18YVH-31016702; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355367815; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0183  PLACA: BIM3302; CHASSI: 9BFBXXLBABGU15605; MOTOR: 567187; 



FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391354540; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2014; 

0185  
PLACA: EPI1616; CHASSI: 9BGXH68608C107042; MOTOR: H80035114; GM/CORSA 
HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926894420; DATA DE APREENSÃO: 
04/12/2011; 

0188  
PLACA: COA1174; CHASSI: 9BGJK11YHHB046891; MOTOR: B18YZ-31071078; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383098505; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2017; 

0207  
PLACA: BXC0044; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT083574; MOTOR: US030168; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620749288; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2017; 

0220  
PLACA: DES2168; CHASSI: BY027249; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410932922; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2014; 

0221  
PLACA: BKP1332; CHASSI: BY061709; MOTOR: BP063477; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00378802313; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2013; 

0232  
PLACA: CJI9570; CHASSI: 9BD17140212020398; MOTOR: 178D9011*5047961*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748228551; DATA DE APREENSÃO: 
28/02/2017; 

0235  
PLACA: MQG1495; CHASSI: 9BGKT08GRRC362201; MOTOR: B18LZ-31120989; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00277467039; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0239  
PLACA: BVR6206; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT152913; MOTOR: UP484713; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247463221; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2016; 

0243  
PLACA: BIM3380; CHASSI: 9BFBXXLBAKBS11913; MOTOR: 933613; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398701407; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0253  
PLACA: BXA8247; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB282571; MOTOR: 1365014; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606582584; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0258  
PLACA: CMY5965; CHASSI: 5P87EKB143816; MOTOR: 6J1001N1; GM/OPALA 
COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363775510; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2014; 

0261  
PLACA: DIJ9549; CHASSI: 9BWCA05X05T040994; MOTOR: ASF049082; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841687684; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017; 

0262  
PLACA: BKM0806; CHASSI: 9BD159000P9058154; MOTOR: 159B1011-9050877; 
FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619142545; DATA DE APREENSÃO: 
22/04/2016; 

0279  
PLACA: CPV3634; CHASSI: 9BWCA05Y41T170442; MOTOR: UP381408; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758414498; DATA DE APREENSÃO: 
16/03/2017; 

0300  
PLACA: CWF0917; CHASSI: 9BWZZZ373WT077282; MOTOR: -; VW/GOL MI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00701051744; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2017; 

0309  
PLACA: CQJ7261; CHASSI: 9BWZZZ30ZET453858; MOTOR: UEE005835; VW/GOL 
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391345338; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

0318  
PLACA: CIH9229; CHASSI: 8AWZZZ377TA838583; MOTOR: UNC824351; I/VW GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663204917; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0339  PLACA: CSO8086; CHASSI: CG1253010548; MOTOR: CG125BR-3007665; H/HONDA 
TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369840925; DATA DE APREENSÃO: 



18/11/2014; 

0341  
PLACA: BVG1702; CHASSI: CG125BR1511179; MOTOR: CG125BRE-1511448; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391356003; DATA DE 
APREENSÃO: 04/07/2015; 

0345  
PLACA: DOY0817; CHASSI: 9C2KC08605R020341; MOTOR: KC08E6-5020341; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865175063; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0354  
PLACA: DJY8035; CHASSI: 9C2MC35004R008930; MOTOR: MC35E-4008930; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821908642; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0359  
PLACA: DLT8890; CHASSI: 9C2HA07005R802173; MOTOR: HA07E-5802173; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845124374; DATA DE 
APREENSÃO: 26/07/2016; 

0368  
PLACA: BYU2458; CHASSI: 9CDNF41LJ8M201172; MOTOR: F466-BR258385; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967874718; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2014; 

0376  
PLACA: DNH7704; CHASSI: 9C6KE092060020619; MOTOR: E382E-020566; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879356812; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2016; 

0391  
PLACA: CSO7427; CHASSI: CG125BR1332327; MOTOR: CG125BR-1332340; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376748508; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2012; 

0396  
PLACA: DKL4009; CHASSI: 9C6KE044040034190; MOTOR: E338E-034334; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817609156; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0398  
PLACA: DNM2874; CHASSI: 9CDNF41LJ6M021101; MOTOR: F466-BR121921; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873414403; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0412  
PLACA: EKA9001; CHASSI: 95VAC1B899M003021; MOTOR: A1B9003194; 
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314972110; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2014; 

0416  
PLACA: DJY2238; CHASSI: 9C6KE044040052998; MOTOR: E338E-051294; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829347518; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016; 

0426  
PLACA: DJY2742; CHASSI: 9C6KE044050096327; MOTOR: E338E-095096; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848732871; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0428  
PLACA: DVG8036; CHASSI: 9CDNF41LJ7M073107; MOTOR: F466-BR174188; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920481574; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2014; 

0436  
PLACA: DCR9532; CHASSI: 9C6KE044030021942; MOTOR: E338E-022474; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807372390; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2015; 

0461  
PLACA: BFT4502; CHASSI: CG125BR1489684; MOTOR: CG125BRE-1489999; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380480140; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2014; 

0464  
PLACA: DCI4631; CHASSI: KMYGZ50GDWK000386; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; IMP/DAELIM MESSAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00768165091; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2017; 



0470  
PLACA: CZW3669; CHASSI: 9C2JC3010YR117812; MOTOR: JC30E1-Y117812; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743546938; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0488  
PLACA: BYU2709; CHASSI: 9CDNF41AJ8M058733; MOTOR: F401-BR164729; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981307582; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0494  
PLACA: DVZ3711; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058810; MOTOR: F466-BR159877; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909578672; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2016; 

0497  
PLACA: BVL3681; CHASSI: 9C2JC2501RRS33898; MOTOR: JC25E-RS33898; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629945349; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2012; 

0504  
PLACA: DJY2553; CHASSI: 9CDNF41LJ5M004568; MOTOR: F466-BR104568; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851234429; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0512  
PLACA: CQS7259; CHASSI: 9C2MC2700XR011763; MOTOR: MC27E-X011763; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713929480; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2016; 

0522  
PLACA: CZW3920; CHASSI: 9C2MC27001R012260; MOTOR: MC27E-1012260; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760180067; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2015; 

0524  
PLACA: BYU2147; CHASSI: 9CDNF41LJ8M131471; MOTOR: F466-BR232598; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952238993; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2016; 

0528  
PLACA: ECI5167; CHASSI: 94J2XSBK88M019437; MOTOR: JBBK8018609; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197889450; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2011; 

0532  
PLACA: CGJ8780; CHASSI: 9C2MC270VVR024439; MOTOR: MC27E-V024439; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684419122; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2016; 

0542  
PLACA: CZW3488; CHASSI: 9C2MC2700YR011221; MOTOR: MC27E-Y011221; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733189636; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0544  
PLACA: BYU3282; CHASSI: 9CDNF41LJ9M268464; MOTOR: F466-BR325710; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152449213; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2013; 

0550  
PLACA: CZW5269; CHASSI: 9C2JC30214R605864; MOTOR: JC30E2-4605864; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814562906; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0558  
PLACA: DJY2520; CHASSI: 94J2XECG44M001244; MOTOR: 157FMI-0430042489; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849417210; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2014; 

0574  
PLACA: EFK6248; CHASSI: 93FST12599M005443; MOTOR: 156FMI-2*81537054*; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172560284; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2016; 

0578  
PLACA: DJX4864; CHASSI: 94J2XDCD66M008411; MOTOR: JCD6024490; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884512894; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2013; 

0580  PLACA: BYU3632; CHASSI: 9C2KC1610AR008245; MOTOR: KC16E1-A008245; 



HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183477189; DATA 
DE APREENSÃO: 06/05/2017; 

0581  
PLACA: BVG1502; CHASSI: CG125BR2126682; MOTOR: CG125BR-2126709; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407822631; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0592  
PLACA: CSO7999; CHASSI: 9C2MC2700YR002836; MOTOR: MC27E-Y002836; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727965603; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0597  
PLACA: KEY9121; CHASSI: 9C2JC30103R170969; MOTOR: JC30E1-3170969; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797921931; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0611  
PLACA: BFT3570; CHASSI: CG125BR2129557; MOTOR: CG125BR-2129500; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395227194; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2014; 

0614  
PLACA: DVG8389; CHASSI: 94J1XFBF77M051444; MOTOR: JBF7065217; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935126554; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2015; 

0617  
PLACA: CZW4343; CHASSI: 9C2JC30102R004849; MOTOR: JC30E1-2004849; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773482636; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0620  
PLACA: CZW3712; CHASSI: 9C6KE010010018378; MOTOR: E308E-018054; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750094591; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0630  
PLACA: CZW4182; CHASSI: 9C6KE010020045807; MOTOR: E308E-045528; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768577438; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0631  
PLACA: CFJ3792; CHASSI: CG125BR2154473; MOTOR: JC25E-V140543; H/HONDA 
ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382664108; DATA DE APREENSÃO: 
28/11/2013; 

0633  
PLACA: CSO7282; CHASSI: 9C2JC250WWR131945; MOTOR: JC25E-W131945; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700072144; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0640  
PLACA: CVW5803; CHASSI: 9C6KE043040042607; MOTOR: E337E-070227; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852164602; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0642  
PLACA: EKC6409; CHASSI: 9C2ND0910BR011794; MOTOR: ND09E1-B011794; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00306495279; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0650  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 11 CARROS, 06 
BICICLETAS, 13 MOTOS LOTE 721 AO 750; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0721  
PLACA: CQJ7792; CHASSI: LB4DPR67973; MOTOR: 345772; FORD/CORCEL LUXO;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393348024; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2016; 

0722  
PLACA: CMU3781; CHASSI: 9BFZZZFDAVB101139; MOTOR: C4A-VM01139; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672357518; DATA DE APREENSÃO: 
12/01/2015; 

0723  
PLACA: BMD6070; CHASSI: 9BGJK11TLLB025947; MOTOR: 20LVH-31003070; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426289692; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2015; 



0724  
PLACA: BQR4640; CHASSI: 9BGJK11VLLB036397; MOTOR: E18LVH-31010949; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426261054; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2015; 

0725  
PLACA: BPI9899; CHASSI: ZFA160000R4994511; MOTOR: 160E2011*9191115; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625945271; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2013; 

0726  
PLACA: BWH1550; CHASSI: BA277637; MOTOR: UJ042122; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00356021033; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2014; 

0727  
PLACA: BKM0547; CHASSI: BA765554; MOTOR: BH518441; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00367980908; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015; 

0728  
PLACA: BIK5895; CHASSI: 9BWZZZ30ZET458115; MOTOR: BP138947; VW/GOL 
BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376955821; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2013; 

0729  
PLACA: KOV6116; CHASSI: 9BWZZZ374XT038624; MOTOR: UNF070986; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713622296; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2014; 

0730  
PLACA: CMQ9871; CHASSI: BJ572332; MOTOR: BJ274254; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392546426; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014; 

0731  
PLACA: CXE3969; CHASSI: BS125408; MOTOR: BH403032; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00244246688; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2015; 

0732  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA*15080030*; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2017; 

0733  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2017; 

0734  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2017; 

0735  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2017; 

0736  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2011; 

0737  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017; 

0738  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JA04E2-6812504; HONDA/BIZ 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2015; 

0739  
PLACA: DOH5036; CHASSI: 9C2MC35005R052235; MOTOR: MC35E-5052235; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868928852; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2015; 

0740  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CBX 250 
TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2016; 

0741  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2003; 

0742  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017; 

0743  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1109078; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2006; 

0744  
PLACA: CFJ7651; CHASSI: 9C2JC250VTR057118; MOTOR: JC25E-V057118; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666893047; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0745  PLACA: DFB1915; CHASSI: 9C2JC30212R518416; MOTOR: JCF0EZ-Y008628; 



HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779316584; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2016; 

0746  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E2-A019265; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015; 

0747  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ZS162FMJ*26003177*; KASINSKI/SETA 125 ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2006; 

0748  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/DT 200R; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2013; 

0749  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-023928; YAMAHA/XTZ 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2015; 

0750  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-016092; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRASSUNUNGA, 10 de Julho de 2017

________________________________ 
Andre Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRASSUNUNGA
	134 LOTES

